
3.363 kg

10 kg

122 GJ

13 kg

05.02.2025

Die durch Ihren Beitrag vermiedene Menge an CO2 entspricht der Menge, die
3.363 m2 Wald in einem Jahr aus der Luft filtern.

Berechnungsgrundlage: Umweltbilanz Der Grüne Punkt 2023, wissenschaftlich erstellt durch IFEU Heidelberg

MOZART AG
42655 Solingen

IM JAHR 2024 ZU
FOLGENDEN

EINSPARUNGEN
BEIGETRAGEN:

2024


